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Eidg. Schutzenfest fur Jugendliche 2012

Schutzengesellschaft Ziefen G300

Vereinskonkurrenz

Resultat Rang Kategorie
84.304 86 1
Gruppenwettkampf

Resultat Rang Team

Kanton

BL

Anz. Res.

Es sind keine Daten vorhanden.

Einzelresultate

Stich Nr.

546624
11

21
224130
100
320893
11

21

31

41
301576
100
224354
100
320894
11

21

31
224128
100
613979
11

21

41
278334
100
324884
11

21

41

51
313786
11

21

31

41

51

311
610516
12

22

Stich

Blatter Stéphanie
Kursstich J (nur Stgw90)
Kranzstich J

Bolliger Rudolf
Leiterstich

Braselmann Melanie
Kursstich J (nur Stgw90)
Kranzstich J

Gabenstich J

Auszahlung J

Hug Daniel

Leiterstich

Hug Martin

Leiterstich

Hug Patricia

Kursstich J (nur Stgw90)
Kranzstich J

Gabenstich J

Kellerhals Peter
Leiterstich

Straumann Ruben
Kursstich J (nur Stgw90)
Kranzstich J

Auszahlung J

Tschopp Christian
Leiterstich

Tschopp Fabian
Kursstich J (nur Stgw90)
Kranzstich J

Auszahlung J

Kunst J

Tschopp Pascal
Kursstich J (nur Stgw90)
Kranzstich J

Gabenstich J

Auszahlung J

Kunst J

Schutzenkdnig G-300 Ord. J

Wisler Roman
Kursstich JJ (nur Stgw90)
Kranzstich JJ

Resultat

79
60

82
65
83
51

84
70
83

139

73
54
49

89
61
49
367

86
71
83
53
457
339

79
64

Auszeichnung

J

JJ

7

Feld

Anz. Pfl.
5
Nr.
Rang Sportgerat
Ziefen
1165 Stgw 90
1178 Stgw 90
Ziefen
593 Stgw 90
Ziefen
822 Stgw 90
755 Stgw 90
481 Stgw 90
391 Stgw 90
Ziefen
6 Standardgewehr
Ziefen
269 Stgw 90
Ziefen
639 Stgw 90
260 Stgw 90
488 Stgw 90
Ziefen
30 Stgw 90
Ziefen
1553 Stgw 90
1472 Stgw 90
635 Stgw 90
Muttenz
159 Stgw 90
Ziefen
190 Stgw 90
1098 Stgw 90
659 Stgw 90
445 Stgw 90
Ziefen
428  Stgw 90
192 Stgw 90
512 Stgw 90
226 Stgw 90
10 Stgw 90
0
Ziefen
423 Stgw 90
306 Stgw 90

Berichtigungen und Korrekturen senden Sie bitte unter Beilage des Schiessbiichleins an:
Indoor Swiss Shooting AG
Bischofszelerstrasse 72a
9200 Gossau SG

Eintrage: 1 bis 41 von 41
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